tlcket de atendÍmenLo, com acompanhamento em tempo real pelo usuário, arnazenamento
dos chamados com históricos, integraÇão com canais de cornunicaÇão como E-mail,
Telefone. WhatsÀpp, Chat online e gratuito disponíve1 na ferramenta

Valor Mensal da Proposta: R$ 2,500,00 (dois mil e quinhentos reais)

Valor Total da Proposta: R$ 30,OOO,OO (trinta mit reais)
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Período de Execução: 12 (dozê) meses

João Pessoa-PB, 16 de maio de 2025.

CNPI: 07.553.129 I OOOI-76
PUBLIC SOFTWARE

IT{FORMÁTICA LTDA

Av. João Cirilo da Silva, 221

[...]

abrindo ticketde atendimento, com acompanhamento em tempo realpelo usuário, armazenamento dos chamados com histôricos, integração
com canais de comunicação como E-mail, TeleÍone, WhatsApp, Chat online e gratuito disponível na ferÍamenta.

Validade deste orçamento: 60 dias
Valor Mensal: R$ 3.000,00 (Três mil reais)
Valor Global (í2 meses): R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)

Timbaúba, 16 de maio de 2025.

J U Lt E R M E BA R B O S A iJl?ii^",i"^tff SiAd 
isitar por

XAVI ER:03 1 29939406 XAVTER:o3r 2e838406
Dados: 2025.05.1 6 1 3:48:33 -03'o0'

Julierme Barbosa Xavier
Representante Legal
CPF: 031.298.384-06
RG:5552622-SSP/PE